令和７年11月10日

各　位

美里町上下水道課長

町の水道行政につきまして、日頃よりご理解とご協力をいただき誠にありがとうごさいます。

この度、早急に水道工事を行う必要が生じ、それに伴い下記のとおり断水となる予定です。

皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご協力くださいますようお願いいたします。

１．工事名 φ１５０ｍｍ配水管漏水修繕工事

２．断水日時 令和７年１１月１０日（月）　午後１１時から午前５時まで

３．工事箇所 下記の図のとおり

４．注意事項 ・飲み水等が必要な方は事前にくみ置きしてください。

・工事は天候等の都合により延期になる場合があります。

・工事の状況により断水時間が前後する場合や断水にならない場合があります。

・工事の完了後、水の使い始めににごり水が出る場合があります。

・にごり水が出た場合、しばらく外水道などで水を出してからご使用ください。

お問合せ先
美里町役場　上下水道課　施設係
電話　０４９５－７６－１１１１

水道工事に伴う断水について（お知らせ）

記

工事箇所と断水区域

工事箇所

断水区域

凡例